Elegit ea dno **Lucam**
In illo tpe rogabat
ihm quida phariseus
ut manducaret cum
illo Et in gressu domu
phi discubuit **Et**
Et ecce mtr quedam
i ciuitate pcatu utrog
nouit qd ihc accubu
isset in tomo phi attu
lit alabastru unge
ti et stans retro scab
pedes eub et lacrimb
capit rugare pedes ei
et capillis capitis sui

et argelbat et osculabat
 pedes eius et ungento
 ungebat. Videns autem
 phiseus qui vocauerat eum
 ait intra se dicens Hic
 si esset propheta sceret utique
 que et qualis esset mihi
 que tangit eum quia pro-
 pheta est. Et respondens
 ihesus dixit ad eum Symon
 habeo tibi aliquid dicere.
 At ille ait magister dicitur
 duo debitores erat tui
 da fenatorum non debebat
 denarios quingentos et
 alius quinquaginta. So-
 luntibus illis unde red-
 dent donavit utique. Quis
 ergo eum plus diligit.
 Respondens symon dixit
 Hic magister is autem plus do-
 nauit. At ille dixit ei
 Vides iudicasti. Et quibus
 admittentem dixit symoni
 Vides hanc mulierem
 Intraui in domum tuam
 aquam pedibus meis non
 dedisti. Hec autem lacrimis
 rigauit pedes meos,

et capillis quibus terxit. **O**
 factu michi non dedisti.
 Hec autem ex quo intraui
 non cessauit osculari pe-
 des meos. Oleo caput
 meum non unxi. Hic autem
 ungento unxit pedes meos.
Et quod dico tibi remittuntur
 tibi peccata multa quoniam dilexisti
 magis. Cui autem magis di-
 mittuntur minus diligit. Et
 dixit ad illa Remittuntur
 tibi peccata tua. Et cepit
 omnes qui simul accusabant
 dicit intra se. Quis est hic
 qui eam peccata dimittit.
 Dixit autem ad mulierem
 fides tua te salua fecit.
 Vate in pace Amen. **Collecta**
Exaudi. **O** beatus gregorius papa
O greganti in demaria
 prima flere. **O** magis
 libet quam aliquis dicit. Cuius
 enim vel saepe peccatus ille
 huius peccatus lacrimae ad
 exemplum penitendi non
 emolliant. Confidant namque
 quod fecit et noluit modum
 nisi quod facit. Tu. **Responsio.**

Tulerunt dñm meū & nescio
ubi posuerunt eū aut illi an
gelus. **N**oli flere maria sur
rexit sicut dñs pcedat uob
in galileam ibi eū uidebitis

Dū ergo fleret maxima
uita & pcepit admonere
tū uidit q̄ duos angelos i
albis pedentes q̄ dicit ei

Beatissima maria sup **lo**
qui uanteb in gressa e
no iussa uent mē epu
las lacrimas obtulit. **D**i
sate quo dolore ardebat
que flere mē epulas
non erubescit. **R**espōdit

Audi filia & uide & mē
na aure tua & obliuiscere
q̄p̄m tuū & domū patris tuī
Quia ip̄s est p̄r tuus. **D**ñs
dicit me dñs & dicit me salu
tatis & dicit me leticie dicit
dedit me. **D**ñs ip̄s & dicit de